UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TM-SGTVT Đồng Tháp, ngày      tháng   năm 2023

THƯ MỜI

 Kính gửi:

   - Khu Quản lý đường bộ IV;

   - Ban QLDA đầu tư XDCT giao thông tỉnh Đồng Tháp,

Căn cứ Công văn số 6532/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 27/9/2023 của

Cục Đường Bộ Việt Nam về việc kiểm tra để tiếp nhận quản lý khai thác dự án

Nâng cấp Quốc lộ 30 đoạn Cao lãnh – Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp (Giai đoạn 2),

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp kính mời các đơn vị nêu trên tham dự

kiểm tra về hồ sơ và hiện trường để có cơ sở bàn giao công trình.

* Thời gian:  08 giờ 00 phút, ngày 05/10/2023 (Sáng thứ năm).

 * Địa điểm:  tập trung tại Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp, địa chỉ số

153, Quốc lộ 30, Phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

 Rất mong các đơn vị sắp xếp tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả

tốt./.

               KT GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Phòng QL KCHTGT (tham dự);

- Lưu VT.

 Nguyễn Hoàng Hơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:55:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hoàng Hơn<nhhon.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T16:16:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T16:16:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T16:16:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T16:16:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!